

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2410 Aleksander Zaremba**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekazaj darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2410 Aleksander Zaremba**

Miejscowość: Świnoujście | Województwo: zachodniopomorskie

Poznaj historię naszego syna...



Nasz synek Aleksander przyszedł na świat w kwietniu 2019 roku. Beztróskim dzieciństwem cieszył się przez niespełna 3 lata i niespodziewanie zachorował na cukrzycę typu 1. Dla wszystkich nas to był bardzo duży szok. Cukrzyca typu 1 to autoimmunologiczna choroba przewlekła, w której komórki odpornościowe organizmu atakują własne zdrowe komórki trzustki, upośledzając w ten sposób produkcję insuliny, odpowiedzialną za regulację poziomu cukru we krwi.

Obecnie Olek korzysta z osobistej pompy insulinowej która umożliwia podawanie insuliny bez konieczności robienia kilku zastrzyków dziennie. Raz na dwa dni wymienia się jedynie wkłucie od pompy. Chcielibyśmy zacząć używać sensorów, które pozwalają na badanie cukru we krwi bez konieczności nakłuwania kilkanaście razy na dobę małych paluszków, jednak jest to sprzęt kosztowny i tylko częściowo refundowany.

Olek wymaga całodobowej opieki, monitorowania glikemii oraz odpowiedniego komponowania posiłków, co jest dużym utrudnieniem. Leczenie cukrzycy to duży miesięczny koszt, dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie. Ofiarowane przez Państwa 1,5% podatku umożliwi nam zakup niezbędnego sprzętu oraz akcesoriów takich, jak zestawy infuzyjne czy sensory.

Za każdą pomoc w imieniu swoim i synka serdecznie dziękujemy!

Agnieszka i Marek Zaremba



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
		KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	2410 ALEKSANDER ZAREMBA	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>